ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

 Gia Lai, ngày        tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
tham gia Giải Vô địch Cờ Tướng thế giới tại Trung Quốc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22/11/2019;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt
Nam và Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại Việt
Nam ngày 25/6/2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn  số
940/SVHTTDL-VP ngày 22/8/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình
số 444/TTr-SNgV ngày 29/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Trần Quang Nhật, Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị
Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao tỉnh thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch (viên chức quản lý, bậc 5/9, ngạch Huấn luyện viên, mã ngạch V.10.01.03) tham
gia Giải Vô địch Cờ Tướng thế giới tại Trung Quốc.

- Thời gian: từ ngày 21/9/2025 đến ngày 27/9/2025.

- Kinh phí chuyến đi: Do ngân sách tỉnh đảm bảo theo quy định (từ nguồn kinh
phí sự nghiệp thể dục thể thao năm 2025 đã giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Ngoại vụ,
Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông Trần Quang
Nhật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- Sở Ngoại vụ TP HCM;

- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, T2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

1753 11